

PACHET ELECTRICE

I.D.: 44540902

Data
publicarii 13.11.19

Coduri CPV

31681000-3

Pretul
estimativ: 416,43 RON - 416,43 RON

Descriere: CABLU CYY-F 3X4 - 5.5948 LEI X X10 ML = 54.96 LEI CABLU CYY-F 3X2.5 - 3.3193 LEI X 6 ML = 19.92 LEI TOPBOX TABLOU 12M PT -19.2377 LEI X1 BUC =19.33 LEI TOPBOX TABLOU 6M PT - 11.3445 LEI X 1 BUC =11.34 LEI A9K24210 SIG AUT SCHNEIDER 2P 10A -23.9496 LEI X 2BUC = 47.90 LEI A9K24216 SIG AUT SCHNEIDER 2P 16A -24.3697 LEI X 4BUC = 97.48 LEI A9K24220 SIG AUT SCHNEIDER 2P 20A -25.4622 LEI X 2BUC = 50.92 LEI BUSBAR 2P BIPOLAR 63A - 54.6218 LEI X 0.25ML =13.66 LEI ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT -9.6639 LEI X 2BUC =19.33 LEI DOZA APARAT +CAPAC -2.3529 LEI X 1BUC =2.35 LEI CANAL CABLU 25X16 ADEZIV - 1.6807 LEI X 10ML =16.81 LEI CANAL CABLU 16X16 ADEZIV - 1.1765 LEI X 10ML =11.76 LEI CANAL CABLU 30X20 ADEZIV - 2.437 LEI X 2ML =4.87 LEI VISAGE SONERIE - 6.3025 LEI X1BUC=6.30 LEI PRIZA SUKO DUBLA MISYA 8.8235 LEI X2 BUC =17.65 LEI CABLU CYY-F 3X1.5 -2.1849 LEI X 10 ML = 21.85 LEI